
 

 

 

Pagina 1 di 2 
In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  

Responsabile del procedimento: D.S. A.A. 

 

Al Dirigente Ufficio VI Ambito Terr.le per la Provincia di Lecce  

Alle Scuole di ogni ordine e grado della provincia di LECCE 

Al Presidente della Provincia di LECCE  

Ai Sindaci dei Comuni di Salve Morciano e Patù 

AI Personale Docente e A.T.A.  

Agli studenti e ai genitori All' Albo/A1 Sito Web 

 

Oggetto: Calendario Scolastico A.S. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 138, c. 1 lett. d), del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112; 

Visto l’art 74, cc. 2-3, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297, SMI; 

Visto il D.M. 26 giugno 2000, n. 234; 

Visto l’art. 117 della Costituzione, come modificato dalla Legge Costituzionale 3/2001; 

Vista la Legge 28 marzo 2003 n. 53; 

Visto l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

Vista la Legge 14 settembre 2011 n.148; 

Vista la DGR 579 del 06/05/2024; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica 

Vista la delibera n. 5 3  del Collegio dei Docenti del 28 giugno 2024; 

Vista la delibera n. 138 del Consiglio di Istituto del 3 luglio 2024; 

 

 

DECRETA 

 

 

il seguente CALENDARIO per l’a.s. 2024/2025 

 

Inizio delle lezioni: 12 settembre 2024 

Termine delle lezioni: 7 giugno 2025 Primaria e Secondaria  

Termine delle attività didattiche: 30 giugno 2025 Infanzia  

 

Festività del calendario nazionale 

• Tutte le domeniche 

• 1 novembre (Tutti i santi) 

• 8 dicembre domenica  (Immacolata Concezione) 





 

 

 

Pagina 2 di 2 
In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  

Responsabile del procedimento: D.S. A.A. 

• 25 dicembre (Natale) 

• 26 dicembre (Santo Stefano) 

• 1 gennaio (Capodanno) 

• 6 gennaio (Epifania) 

• 20 aprile (Santa Pasqua) 

• 21 aprile (lunedì dopo Pasqua) 

• 25 aprile (Festa della Liberazione) 

• 1 maggio (Festa del lavoro) 

• 2 giugno (Festa Nazionale della Repubblica) 

 

Festività dal calendario regionale 

• 2 novembre 2024 

• Vacanze natalizie: 23 dicembre 2024 - 4 gennaio 2025 

• Vacanze pasquali: 17 aprile 2025 - 22 aprile 2025 

• 26 aprile 2025 

 

 

 

Festività deliberate dagli OO.CC. (delibera del CdI) 

• Vacanze di Carnevale: 4  Marzo 2025 

•  2 maggio 2025 

 

 CHIUSURA UFFICI (delibera del CDI) :  

• 24 dicembre 2024 (prefestivo),  

• 31 dicembre 2024 (prefestivo), 

• 2 maggio 2025, 

• 14 agosto 2025 (prefestivo).  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella AUGENTI 

Documento firmato digitalmente ai sensi  

del nuovo CAD e normativa connessa 

 

                                                                                                       

                      


		2024-07-09T11:50:40+0200
	ANTONELLA AUGENTI




